*Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.*

Iniunctae nobis caelitus apostolicae servitutis debitum exigit ut felici pro-

<sup>1</sup> Perperam edit. Main. legit abbatissas (R.T.).

<sup>2</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

speroque religiosorum virorum Altissimi obsequiis sub laudabili vitae monasticae iugo mancipatorum regimini et gubernio, quantum nobis ex alto conceditur, providere satagamus.

**Expositio.**

§ 1. Exponi siquidem nobis nuper fecit dilectus filius noster Carolus Barberinus S. R. E. cardinalis Carolus nuncupatus, Congregationis monachorum Caelestinorum nuncupatorum apud nos et Sedem Apostolicam protector, quod dicta Congregatio distinguitur in quatuor nationes, seu quarteria, quorum primo decem abbatiae et quinque prioratus, secundo undecim abbatiae et quatuor prioratus, tertio novem abbatiae et unus prioratus, ac quarto novem abbatiae et tres prioratus, respective assignati reperiuntur, ac insuper habet eadem Congregatio abbatiam S. Mariae in Posterrula nuncupatam de Urbe, apud quam residet eamque gubernat procurator generalis ipsius Congregationis, quae abbatia, tamquam communibus omnium quatuor quarteriorum huiusmodi impensis erecta, nulli illorum specialiter annexa existit.

**Supplicatio.**

§ 2. Cum autem, sicut eadem expositione subiungebat, progressu temporis irrepserit, ut, sequutis vacationibus tam abbatiarum quam prioratum Congregationis praefatae, iustitia distributiva in electione monachorum nationalium uniuscuiusque quarterii, habito respectu ad numerum abbatiarum et prioratum ipsius quarterii, non fuerit servata: nobis propterea dictus Carolus cardinalis et protector humiliter supplicavit ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolicâ dignaremur. Nos igitur, ipsum cardinalem et protectorem specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, de nonnullorum Romanae curiae praelato-

*Accedit Pontificis ex.*

rum, quibus negotiis huiusmodi commisimus, consilio, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, concedimus ut elegantur tot abbates et priores ex unoquoque quarterio, quot sunt abbatiae et prioratus vigore constitutionum dictae Congregationis assignati unicuique quarterio; completo autem numero abbatum ex unoquoque quarterio, ut supra, et deficiente aliquo abbate in quarterio habente abbatem ultra suum numerum propter abbatiam S. Mariae in Posterrula Urbis, quae est annexa procuratori generali pro tempore, in tali casu elegatur novus abbas ex quarterio immediate sequenti; atque si contingat in aliquo quarterio non reperiri habentes requisita ex constitutionibus ad hoc ut in abbates eligi possint, tunc in capitulo generali ipsius Congregationis, iuxta facultatem ei per constitutiones attributam, habilitentur aliqui eiusdem quarterii professione antiquiores, ceteris paribus.